
U C H W A Ł A  Nr XXIV/125/2020 
Rady Gminy Sochaczew z dnia 25 listopada 2020 roku 

zmieniająca Uchwalę Budżetową Gminy Sochaczew na rok 2020

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity Dz.U. z 2020r. poz.713 oraz art. 211, art. 212, art.235, art. 236 i art.237 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity 
Dz.U. z 2019r. poz. 869 z późn.zm.)
Rada Gminy Sochaczew uchwala, co następuje:

§ 1
W Uchwale Budżetowej Gminy Sochaczew na rok 2020 Nr XVI/77/2019 Rady Gminy 
Sochaczew z dnia 18 grudnia 2019 roku wprowadza się następujące zmiany:

Wprowadza się zmiany w dochodach budżetu Gminy:

Zwiększa się plan dochodów o kwotę 2.552.685,00 zł. , zmniejsza się plan dochodów o kwotę
1.000.000,00 zł. Plan dochodów budżetu Gminy wynosi 79.414.697,66 zł. zgodnie 
z Załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały, zmieniającym załącznik nr 1 do Uchwały 
Budżetowej pn. „Dochody budżetu”.

1. zwiększa się plan dochodów bieżących o kwotę 460.208,00 zł.
2. zmniejsza się plan dochodów bieżących o kwotę 1.000.000,00 zł.

Plan dochodów bieżących po zmianach wynosi 64.024.612,54 zł.

3. zwiększa się plan dochodów majątkowych o kwotę 2.092.477,00 zł.

Plan dochodów majątkowych po zmianach wynosi 15.390.085,12 zł.

Wprowadza się zmiany w wydatkach budżetu Gminy:

1. zwiększa się plan wydatków bieżących o kwotę 915.999,00 zł.
2. zmniejsza się plan wydatków bieżących o kwotę 466.794,60 zł.

Plan wydatków bieżących po zmianach wynosi 58.981.393,49 zł.

3. zwiększa się plan wydatków majątkowych o kwotę 239.353,60 zł.
4. zmniejsza się plan wydatków majątkowych o kwotę 1.228.350,00 zł.

Plan wydatków majątkowych po zmianach wynosi 22.840.827,17 zł.

Plan wydatków budżetu Gminy Sochaczew ogółem wynosi 81.822.220,66 zł. zgodnie 
z Załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały, zmieniającym Załącznik nr 2 do Uchwały 
Budżetowej pn. „Wydatki budżetu”.



1. Wprowadza się zmiany w dochodach i wydatkach związanych z realizacją zadań 
z zakresu administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi ustawami zgodnie 
z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały, zmieniającym załącznik nr 4 do Uchwały 
Budżetowej pn. "Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi ustawami”.

2. Wprowadza się zmiany w wydatkach budżetu Gminy na zadania inwestycyjne na 2020 
rok zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały zmieniającym załącznik nr 9 
do Uchwały Budżetowej pn. „Wydatki budżetu gminy na zadania inwestycyjne 
na 2020 rok nieobjęte wykazem przedsięwzięć do Wieloletniej Prognozy Finansowej”.

3. Wprowadza się zmiany w wydatkach budżetu Gminy na zadania jednostek 
pomocniczych gminy, w tym realizowane w ramach funduszu sołeckiego na 2020 rok 
zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały zmieniającym załącznik nr 8 
do Uchwały Budżetowej pn. „Wydatki budżetu na 2020 rok obejmujące zadania 
jednostek pomocniczych gminy, w tym realizowane w ramach funduszu sołeckiego”.

4. Wprowadza się zmiany w planie przychodów i rozchodów budżetu w 2020 roku 

(§3 Uchwały Budżetowej):

1. Różnica między dochodami a wydatkami stanowi deficyt budżetu w kwocie

2.407.523.00 zł., który zostanie pokryty przychodami z zaciągniętych kredytów 

w kwocie 2.380.000,00 zł. oraz przychodami z wolnych środków w kwocie

27.523.00 zł.

2. Przychody budżetu wynoszą 6.120.000,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 6 

do niniejszej uchwały

3. Rozchody budżetu wynoszą 3.712.477,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 6 

do niniejszej uchwały.



5. Zmienia się § 7 pkt 3 Uchwały Budżetowej Gminy Sochaczew na rok 2020, 
który brzmi:
3. Ustala się dochody pochodzące z opłaty za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi w kwocie 3.515.440,00 zł oraz wydatki w kwocie 3.984.400,00 zł 
na pokrycie kosztów funkcjonowania systemu gospodarowania odpadami 
komunalnymi.

§2

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



U z a s a d n i e n i e

Zmiany do budżetu

Plan dochodów bieżących zwiększono o kwotę 460.208,00 zł., Plan dochodów bieżących 
zmniejszono o kwotę 1.000.000,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 1.

Dział 756

- zmniejsza się plan dochodów w rozdziale 75615 § 0310 o kwotę 600.000,00 zł.

- zmniejsza się plan dochodów w rozdziale 75615 § 0340 o kwotę 200.000,00 zł.

- zmniejsza się plan dochodów w rozdziale 75616 § 0310 o kwotę 200.000,00 zł.

w związku z zawyżonym planem dochodów z tytułu wpływów z podatków od nieruchomości 
i od środków transportowych.

Dział 801

- zwiększa się plan dochodów w rozdziale 80101 § 0950 o kwotę 13.870,00 zł. w związku 

z przyznanym odszkodowaniem z firmy UNIQA za zalanie podłogi na parterze w budynku 

Szkoły Podstawowej w Kątach w wyniku nawalnego deszczu (Numer szkody: 

U/l 00911/2020).

Dział 852

- zwiększa się plan dochodów w rozdziale 85295 § 2030 o kwotę 21.206,00 zł. zgodnie 
z decyzją Wojewody Mazowieckiego nr 277 z dnia 30 października 2020 roku 
z przeznaczeniem na dofinansowanie podejmowania innych zadań z zakresu pomocy 
społecznej wynikających z rozeznanych potrzeb gminy, do których w czasie obowiązywania 
pandemii zaliczyć należy działania na rzecz ochrony Seniorów przed zakażeniem Covid-19, 
zgodnie z art. 17 ust. 2 pkt 4 ustawy o pomocy społecznej.



Dział 855

- zwiększa się plan dochodów w rozdziale 85501 § 2060 o kwotę 386.762,00 zł. zgodnie 
z decyzją Wojewody Mazowieckiego nr 284 z dnia 4 listopada 2020 roku 
z przeznaczeniem na realizację świadczenia wychowawczego, o którym mowa w ustawie 
o pomocy państwa w wychowywaniu dzieci

- zwiększa się plan dochodów w rozdziale 85504 § 2010 o kwotę 8.370,00 zł. w tym:

zgodnie z decyzją Wojewody Mazowieckiego nr 335/2020 z dnia 23 października 2020 roku 
o kwotę 4.340,00 zł.

zgodnie z decyzją Wojewody Mazowieckiego nr 369/2020 z dnia 5 listopada 2020 roku 
o kwotę 4.030,00 zł.

z przeznaczeniem na realizację świadczenia „Dobry start”, o którym mowa w uchwale nr 80 
Rady Ministrów z dnia 30 maja 2018 r. w sprawie ustanowienia rządowego programu „Dobry 
start” (M.P. z 2018 r. poz. 514) i rozporządzeniu Rady Ministrów z dnia 30 maja 2018 r. 
w sprawie szczegółowych warunków realizacji rządowego programu „Dobry start” 
(Dz. U. z 2018 r. poz. 1061, z późn. zm.)

Dział 900

- wprowadza się plan dochodów w rozdziale 90015 § 0960 na kwotę 30.000,00 zł. w związku 

z zawartą w dniu 16.09.2020 roku Umową darowizny pieniężnej pomiędzy: Panem Piotrem 

Komorowskim zwanym „Darczyńcą” a Gminą Sochaczew zwanym „Obdarowaną” na kwotę

30.000,00 zł. z przeznaczeniem na realizację zadania inwestycyjnego pn: ”Budowa 

oświetlenia ulicznego w miejscowości Kożuszki Parcel”.

Plan dochodów majątkowych zwiększono o kwotę 2.092.477,00 zł zgodnie 
z załącznikiem nr 1.

Dział 758

- wprowadza się plan dochodów w rozdziale 75816 § 6290 na kwotę 2.092.477,00 zł zgodnie 
z wnioskiem o uzyskanie środków z Funduszu Przeciwdziałania „COVID”-19 dla gmin 
i powiatów. Powyższe środki finansowe Gmina otrzymała w dniu 4.09.2020 roku.



Plan wydatków bieżących zwiększono o kwotę 915.999,00 zł. oraz zmniejszono o kwotę 
486.794,60 zł., zgodnie z załącznikiem nr 2.

Rozdział 60016

- zmniejsza się plan wydatków związanych z realizacją ich statutowych zadań o kwotę
29.500.00 zl. w celu urealnienia planu wydatków.

Rozdział 75075

- zwiększa się plan wydatków na wynagrodzenia i składki od nich naliczane o kwotę
8.000. 00 zł. w celu urealnienia planu wydatków.

Rozdział 75085

- zmniejsza się plan wydatków na wynagrodzenia i składki od nich naliczane o kwotę
148.441.00 zł. Zmniejszenie planu wynika z tego, że nie wykorzystano zaplanowanej 
odprawy emerytalnej na 2020 rok oraz zaplanowanych środków na zatrudnienie pracownika.

- zmniejsza się plan wydatków związanych z realizacją ich statutowych zadań o kwotę
15.937.00 zł. w celu urealnienia planu wydatków.

Rozdział 75412

- zmniejsza się plan wydatków związanych z realizacją ich statutowych zadań o kwotę
5.000. 00 zł. w celu urealnienia planu wydatków.

- zwiększa się plan wydatków związanych z realizacją ich statutowych zadań o kwotę
3.000. 00 zł. w celu urealnienia planu wydatków

Rozdział 80101

- zmniejsza się plan wydatków na wynagrodzenia i składki od nich naliczane o kwotę
114.900.00 zł.

- zwiększa się plan wydatków na wynagrodzenia i składki od nich naliczane o kwotę
10.000. 00 zł.

- zwiększa się plan wydatków związanych z realizacją ich statutowych zadań o kwotę
170.871.00 zł.

- zwiększa się plan wydatków na świadczenia na rzecz osób fizycznych o kwotę
33.600.00 zł.



Rozdział 80103

- zwiększa się plan wydatków na wynagrodzenia i składki od nich naliczane o kwotę
4.000. 00 zł.

- zwiększa się plan wydatków związanych z realizacją ich statutowych zadań o kwotę
50.00 zł.

- zwiększa się plan wydatków na świadczenia na rzecz osób fizycznych o kwotę
6.000. 00 zł.

Rozdział 80113

- zmniejsza się plan wydatków związanych z realizacją ich statutowych zadań o kwotę
100.000. 00 zł.

Rozdział 80148

- zwiększa się plan wydatków na wynagrodzenia i składki od nich naliczane o kwotę
35.700.00 zł.

- zwiększa się plan wydatków związanych z realizacją ich statutowych zadań o kwotę
3.000. 00 zł.

- zwiększa się plan wydatków na świadczenia na rzecz osób fizycznych o kwotę
1.900.00 zł.

Rozdział 80150

- zmniejsza się plan wydatków na wynagrodzenia i składki od nich naliczane o kwotę
13.00 zł.

- zwiększa się plan wydatków na wynagrodzenia i składki od nich naliczane o kwotę
65.500.00 zł.

- zmniejsza się plan wydatków związanych z realizacją ich statutowych zadań o kwotę
2.000. 00 zł.

- zwiększa się plan wydatków związanych z realizacją ich statutowych zadań o kwotę
5.000. 00 zł.

- zwiększa się plan wydatków na świadczenia na rzecz osób fizycznych o kwotę
1.300.00 zł.

Rozdział 80195

- zwiększa się plan wydatków na wynagrodzenia i składki od nich naliczane o kwotę
90.00 zł.

Zmian planu wydatków w dziale 801 dokonano w celu urealnienia planu wydatków.



Rozdział 85195

- zmniejsza się plan wydatków związanych z realizacją ich statutowych zadań o kwotę
2.000. 00 zł. w celu przeniesienia środków na zadanie „Zakup traktorka -  kosiarki dla 
sołectwa Kaźmierów. (F.Soł.) Przedstawiciele sołectwa Kaźmierów postanowili zmienić 
przedsięwzięcie sołeckie na 2020 rok. W tym celu podjęli Uchwałę Nr 1/20 z dnia 5.09.2020r. 
z której wynika rezygnacja z zadania „ Szkolenie z pierwszej pomocy medycznej”.

Rozdział 85295

- zwiększa się plan wydatków na wynagrodzenia i składki od nich naliczane o kwotę
15.206.00 zł.

- zwiększa się plan wydatków związanych z realizacją ich statutowych zadań o kwotę
6.000. 00 zł.

w związku z przyznaną dotacją z przeznaczeniem na dofinansowanie podejmowania innych 
zadań z zakresu pomocy społecznej wynikających z rozeznanych potrzeb gminy, do których 
w czasie obowiązywania pandemii zaliczyć należy działania na rzecz ochrony Seniorów przed 
zakażeniem Covid-19.

Rozdział 85395

- zwiększa się plan wydatków związanych z realizacją ich statutowych zadań o kwotę
60.000. 00 zł. w związku ze zwiększoną liczbą wydanych Kart Seniora i Kart Dużej Rodziny, 
które upoważniają do otrzymania zniżki od obowiązujących cen za zagospodarowanie 
odpadów komunalnych.

Rozdział 85401

- zwiększa się plan wydatków na wynagrodzenia i składki od nich naliczane o kwotę
53.500.00 zł. w celu urealnienia planu wydatków.

- zwiększa się plan wydatków związanych z realizacją ich statutowych zadań o kwotę
150.00 zł. w celu urealnienia planu wydatków.

- zwiększa się plan wydatków na świadczenia na rzecz osób fizycznych o kwotę
4.500.00 zł. w celu urealnienia planu wydatków.



Rozdział 85501

- zwiększa się plan wydatków na wynagrodzenia i składki od nich naliczane o kwotę
1.075.00 zł.

- zwiększa się plan wydatków związanych z realizacją ich statutowych zadań o kwotę
2.212.00 zł.

- zwiększa się plan wydatków na świadczenia na rzecz osób fizycznych o kwotę
383.475.00 zł.

w związku z przyznaną dotacją z przeznaczeniem na realizację świadczenia wychowawczego.

Rozdział 85504

- zwiększa się plan wydatków na wynagrodzenia i składki od nich naliczane o kwotę
270.00 zł. w celu urealnienia planu wydatków.

- zwiększa się plan wydatków na świadczenia na rzecz osób fizycznych o kwotę
8.100.00 zł. w związku ze zwiększeniem planu dotacji celowej z przeznaczeniem na realizację 
świadczenia „Dobry start”.

Rozdział 90002

- zwiększa się plan wydatków związanych z realizacją ich statutowych zadań o kwotę
1.500.00 zł. w celu urealnienia planu wydatków.

Rozdział 90015

- zwiększa się plan wydatków związanych z realizacją ich statutowych zadań o kwotę
30.000,00 zł. w celu urealnienia planu wydatków.

Rozdział 92195

- zmniejsza się plan wydatków związanych z realizacją ich statutowych zadań -  dotyczy 
zadania „Organizacja Dnia Dziecka, integracja, spotkanie pokoleń” o kwotę 5.003,60 zł. 
w celu przeniesienia środków na zadanie „Zakup traktorka -  kosiarki dla sołectwa 
Kaźmierów. (F.Soł.) W związku z podjęciem przez przedstawicieli Sołectwa Uchwały 
zmieniającej przedsięwzięcie sołeckie na 2020 rok następuje zmiana zadania sołeckiego.



Rozdział 92605

- zmniejsza się plan wydatków związanych z realizacją ich statutowych zadań -  dotyczy 
zadania „Boisko do siatkówki plażowej w miejscowości Kaźmierów” o kwotę 4.000,00 zł. 
w celu przeniesienia środków na zadanie „Zakup traktorka -  kosiarki dla sołectwa 
Kaźmierów”. (.F.Soł.) W związku z podjęciem przez przedstawicieli Sołectwa Uchwały 
zmieniającej przedsięwzięcie sołeckie na 2020 rok następuje zmiana zadania sołeckiego.

- zmniejsza się plan wydatków na świadczenia na rzecz osób fizycznych o kwotę
40.000,00 zł. w celu urealnienia planu wydatków.



Plan wydatków majątkowych zwiększono o kwotę 239.353,60 zl, Plan wydatków 
majątkowych zmniejszono o kwotę 1.228.350,00 zl zgodnie z załącznikiem nr 2.

Rozdział 01010

- zmniejsza się plan wydatków na zadanie: „Projekt i budowa odwiertu studziennego nr 1 
w miejscowości Żuków” o kwotę 122.600,00 zł. Wartość zadania na 2020 rok po zmianach 
wynosi 180.400,00 zł.

Rozdział 60016

- zmienia się źródło finansowania zadania: „Przebudowa drogi gminnej w miejscowości 
Janówek Duranowski, Andrzejów Duranowski, Duranów, Sielice -  V etap” o kwotę 
29.051,55 zł. (plus środki własne; minus dotacja ze środków Województwa Mazowieckiego 
zgodnie z Aneksem Nr 1 do Umowy nr W/UMWM-UF/DOT/RW/1564/2020 zawartym 
w dniu 29.10.2020 r.). Wartość zadania na 2020 rok pozostaje bez zmian i wynosi
450.000. 00zł.

- zmienia się źródło finansowania zadania: „Przebudowa drogi gminnej w miejscowości 
Gawłów -  III etap” o kwotę 29.051,55 zł. (minus środki własne; plus dotacja ze środków 
Województwa Mazowieckiego zgodnie z Umową Nr W/UMWM-UF/DOT/RW/2060/2020 
zawarta w dniu 28.10.2020 r. na zadanie z zakresu budowy i modernizacji dróg dojazdowych 
do gruntów rolnych). Wartość zadania na 2020 rok pozostaje bez zmian i wynosi
400.000. 00zł.

- zmienia się nazwę zadania. Po zmianie jest: „Przebudowa dróg gminnych 
w miejscowości Kożuszki Parcel nr 380729W i nr 380728W”. Przed zmianą było: 
„Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Kożuszki Parcel -  Orły Cesin - 1 etap”. Wartość 
zadania pozostaje bez zmian i na 2020 rok wynosi 200.000,00 zł.

- zmienia się nazwę zadania. Po zmianie jest: „Projekt przebudowy drogi gminnej 
w miejscowości Kożuszki Parcel -  Orły Cesin”. Przed zmianą było: „Projekt przebudowy 
drogi gminnej w miejscowości Kożuszki Parcel -  Orły Cesin -  II etap”. Wartość zadania 
pozostaje bez zmian i na 2020 rok wynosi 40.000,00 zł.

- zmniejsza się plan wydatków na zadanie „Projekt przebudowy drogi gminnej 
w miejscowości Wyczółki” o kwotę 135.750,00 zł. Wartość zadania na 2020 rok po zmianach 
wynosi 0,00 zł.

- wprowadza się plan wydatków na przedsięwzięcie pn „Przebudowa drogi gminnej 
w miejscowości Wyczółki dz. nr ewid. 43” Okres realizacji 2020 -  2021. Łączne nakłady 
finansowe 678.227,00 zł. w tym limit na rok 2020 -  135.750,00 zł. (WPF)



Rozdział 75023

- wprowadza się plan wydatków na zadanie: „Zakup urządzenia klasy UTM STRMSIELD SN 

510” na kwotę 23.000,00 zł. Wartość zadania na 2020 rok po zmianach wynosi 23.000,00 zł.

Rozdział 80101

- zmniejsza się plan wydatków na zadanie „Budowa boiska przy Szkole Podstawowej 
w Mokasie” o kwotę 300.000,00 zł. Wartość zadania na 2020 rok po zmianach wynosi 
0,00 zł.

- zwiększa się plan wydatków na zadanie „Rozbudowa budynku Szkoły Podstawowej 
w Wymysłowie” o kwotę 10.000,00 zł. (środki własne). Wartość zadania na 2020 rok 
po zmianach wynosi 510.000,00 zł.

- zwiększa się plan wydatków na zadanie „Przebudowa kotłowni przy Szkole Podstawowej 
w Wymysłowie” o kwotę 20.000,00 zł. (środki własne). Wartość zadania na 2020 rok 
po zmianach wynosi 190.000,00 zł.

- zmniejsza się plan wydatków na przedsięwzięcie pn „Rozbudowa budynku Szkoły 
Podstawowej w Gawłowie” o kwotę 750.000,00 zł. Okres realizacji 2019 -  2022. Łączne 
nakłady finansowe pozostają bez zmian i wynoszą 5.280.000,00 zł. w tym limit na rok 2020
-  750.000,00 zł. (WPF).

- wprowadza się plan wydatków na przedsięwzięcie „Budowa boiska przy Szkole 
Podstawowej w Mokasie” Okres realizacji 2020 -  2021. Łączne nakłady finansowe
950.000,00 zł. w tym limit na rok 2020 -  50.000,00 zł. (WPF).

Rozdział 85111

- wprowadza się plan wydatków na zadanie: „Zakup aparatu do AIRVO 2

do wysokoprzepływowej tlenoterapii pacjentów (HVNOT) dla Szpitala Powiatowego 

w Sochaczewie” na kwotę 24.600,00 zł. Wartość zadania na 2020 rok po zmianach wynosi

24.600,00 zł.



Rozdział 90015

- zwiększa się plan wydatków na zadanie: „Budowa oświetlenia ulicznego w miejscowości 
Kożuszki Parcel” o kwotę 30.000,00 zł. Wartość zadania na 2020 rok po zmianach wynosi
110.000,00 zł.

- zwiększa się plan wydatków na zadanie: „Budowa oświetlenia ulicznego w miejscowości 
Mokas” o kwotę 15.000,00 zł. Wartość zadania na 2020 rok po zmianach wynosi 30.000,00 zł

Rozdział 90095

- wprowadza się plan wydatków na zadanie: „Zakup traktorka — kosiarki dla sołectwa 
Kaźmierów” na kwotę 11.003,60 zł. Wartość zadania na 2020 rok po zmianach wynosi 
11.003,60 zł. (F.Soł.) zgodnie z Uchwałą Nr 1/20 Zebrania Wiejskiego Sołectwa Kaźmierów 
z dnia 5.09.2020 roku w sprawie zmiany przedsięwzięcia sołeckiego.

P R Z E  W O 
Rady Gmin

UCZĄCY
Sochaczew

Czesmw Ćwikliński



Załącznik nr 1 do Uchwały Nr XXIV/125/2020 Rady Gminy Sochaczew z dnia 25 listopada 2020 roku zmieniająca Uchwałę Budżetową Gminy Sochaczew na rok 2020

DOCHODY BUDŻETU

Planowane dochody na 2020 r

z teg o :

w tym: w tym:

Dział Źródło dochodów* Plan przed 
zmianą ogółem

Zwiększenia (+)
Zmniejszenia (- 

)

Plan po 
zmianie 
ogółem bieżące

dotacje

środki
europejskie i 
inne środki 

pochodzące ze 
źródeł

zagranicznych,
niepodlegające

zwrotowi

majątkowe
dotacje

środki
europejskie i 
inne środki 

pochodzące ze 
źródeł

zagranicznych,
niepodlegające

zwrotowi

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

756

Dochody pd osób prawnych,, od 
osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających 
osobowości prawnej oraz 
wydatki związane z ich poborem

29 988 558,00 0,00 -1  000 000,00 28 988 558,00 28 988 558,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

W p ływ y  z poda tku  od 

n ie ruchom ośc i
9 867 362 ,00 0 ,00 -  800  000 ,00 9 0 67  362 ,00 - 800  000 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

W p ływ y  z  poda tku  od ś ro dkó w  
transportow ych

960  000 ,00 0,00 -  200 000 ,00 760  000 ,00 - 200  000 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00



758 Różne rozliczenia 11 226 512,43 + 2 092 477,00 0,00 13 318 989,43 11 163 832,88 49 000,88 0,00 2 155 156,55 62 679,55 0,00

Ś rodk i na  d o finansow an ie  
w łasnych  inw estyc ji gm in , 
pow ia tów , sam orzą d ó w  
w ojew ództw , pozyskane  z  innych  
ź róde ł

0 ,00 + 2 092 477 ,00 0,00 2 092  477 ,00 0,00 0,00 0,00 + 2 092  477 ,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 1 519 013,00 + 13 870,00 0,00 1 532 883,00 1 082 883,00 316 266,00 450 000,00 450 000,00 0,00

W p ływ y  z tytułu ka r i odszkodow ań  
w yn ika jących  z um ów

4 377 ,00 + 13 870 ,00 0,00 18 247 ,00 + 13 870 ,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00

852 Pomoc społeczna 255 658,00 +  21 206,00 0,00 276 864,00 276 864,00 249 358,00 0,00 0,00 0,00 0,00

D otac je  ce low e  o trzym ane  z 
budże tu  państw a  na rea lizac ję  
w łasnych  zadań  b ieżących  gm in

233  858 ,00 + 21 206 ,00 0,00 255 064 ,00 + 21 206 ,00 + 21 206 ,00 0 ,0 0 ' 0 ,00 0,00 0,00



855 Rodzina 17 896 411,00 + 395 132,00 0,00 18 291 543,00 18 291 543,00 18 281 393,00 0,00 0,00 0,00 0,00

D otac je  ce lo w e  o trzym ane  z  

budże tu  państw a  na rea lizac ję  
zadań  b ieżących  z  zakresu  
adm in is trac ji rządow e j o raz innych 
zadań  z leconych  gm in ie  us taw am i

4 394 261 ,00 + 8 370 ,00 0,00 4 402 631 ,00 + 8 370 ,00 + 8 370 ,00 0 ,0 0 ' 0 ,00 0,00 0,00

D otac je  ce low e  o trzym ane  z  
budże tu  państw a  na zadan ia  
b ieżące  z zakresu  adm in is trac ji 
rządow e j z leco n e  gm inom  
zw ią za n e  z rea lizac ją  św iadczen ia  
w ychow aw czego  s tanow iącego  
p om o c  państw a  w  w ychow yw an iu  
dzieci

13 492  000 ,00 + 386 762,00 0,00 13 878  762 ,00 + 386  762,00 + 386  7 62 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900
Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska

161131 36 ,57 + 30 000,00 0,00 16 143 136,57 3 573 208,00 0,00 0,00 12 569 928,57 50 000,00 12 519 928,57

W p ływ y  z  o trzym anych  spadków , 
za p isó w  i darow izn  w  postac i 
p ien iężne j

0 ,00 + 30 000 ,00 0 ,00 30 000 ,00 + 30 000 ,00 0 ,00 0 ,0 0 ' 0 ,00 0,00 0,00

Dochody ogółem 77 862 012,66 + 2 552 685,00 - 1 000 000,00 79 414 697,66 64 024 612,54 19 394 068,55 133 918,99 15 390 085,12 777 679,55 12 519 928,57

* nazwa źródła dochodów wg nazw paragrafów

P R Z E W O D N I C Z Ą C Y
Rady Gminy (Sochaczew 

Czesł\w  Ćwikliński



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXIV/125/2020 Rady Gminy Sochaczew z dnia 25 listopada 2020 roku zmieniająca Uchwałę Budżetową Gminy Sochaczew na rok 2020

Wydatki budżetu

Dział
Rozdzia

ł
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

Z lego.

Wydatki
majątkowe

z tego-

wydatki
jednostek

budżetowych

z togo.

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu 
poręczeń 1 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

w  tym-

zakup i objęcie 
akcji i udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art 5 ust, 1 pkt 2 

i 3.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 I V
19

010 Rolnictwo I łowiectwo

przed zmianą 1 333 383,80 229 383.80 229 383,80 4 203,60 225 180,20 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 1 104 000.00 1 104 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -122 600,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -122 600,00 -122 600,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 210 783,80 229 383.80 229 383.80 4 203.60 225 180.20 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 981 400.00 981 400,00 0,00 0,00 0,00

01010
Infrastruktura 
wodociągowa i 
sanitacyjna wsi

przed zmianą 1 104 000.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 1 104 000,00 1 104 000.00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -122 600,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 -122 600.00 -122 600,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00

po zmianach 981 400,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 981 400.00 981 400,00 0,00 0.00 0,00

600 Transport i łączność

przed zmianą 6 875 414,00 1 579 700,00 1 157 700.00 0.00 1 157 700.00 422 000,00 0.00 0,00 0,00 0.00 5 295 714.00 5 295 714,00 0,00 0.00 0,00

zmniejszenie -165 250,00 -29 500.00 -29 500,00 0,00 -29 500.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 -135 750.00 -135 750,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 135 750,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 135 750,00 135 750,00 0.00 0.00 0,00

po zmianach 6 845 914.00 1 550 200,00 1 128 200.00 0,00 1 128 200.00 422 000.00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 295 714.00 5 295 714.00 0,00 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne

przed zmianą 5 756 414,00 765 700,00 785 700,00 0.00 765 700,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 4 990 714,00 4 990 714,00 0,00 0,00 0.00

zmniejszenie -165 250,00 -29 500,00 -29 500,00 0,00 -29 500,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 -135 750,00 -135 750.00 0,00 0.00 0,00

zwiększenie 135 750,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 135 750,00 135 750,00 0,00 0,00 0.00

po zmianach 6 726 914.00 736 200.00 736 200,00 0,00 736 200,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 990 714,00 4 990 714,00 0,00 0,00 0.00

750 Administracja publiczna

przed zmianą 6 785 354,86 6 648 854,86 6 209 367,00 4 721 065,00 1 488 302,00 0,00 294 840,00 144 647,86 0,00 0,00 136 500,00 136 500,00 0.00 0,00 0,00

zmniejszenie -164 378,00 -164 378.00 -164 378.00 -148 441.00 -15 937,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 31 000.00 8 000,00 8 000,00 8 000.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 23 000,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 651 976,86 6 492 476,86 6 052 989,00 4 580 624.00 1 472 365,00 0,00 294 840,00 144 647.86 0,00 0,00 159 500,00 159 500.00 0,00 0,00 0,00

75023
Urzędy gmin (miast i 
miast na prawach 
powiatu)

przed zmianą 4 916 000.00 4 899 500.00 4 898 000,00 3 749 500,00 1 148 500,00 0.00 1500,00 0,00 0,00 0,00 16 500,00 16 500.00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00

zwiększenie 23 000,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23 000,00 23 000.00 0,00 0.00 0,00

po zmianach 4 939 000,00 4 899 500.00 4 898 000,00 3 749 500,00 1 148 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0.00 0.00 39 500,00 39 500,00 0.00 0.00 0,00

75075
Promocja jednostek 
samorządu terytorialnego

przed zmianą 177 000,00 177 000.00 177 000,00 2 000.00 175 000,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00

zwiększenie 8 000,00 8 000.00 8 000.00 8 000,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 185 000.00 185 000.00 185 000.00 10 000,00 175 000,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00

75065
Wspólna obsługa 
jednostek samorządu 
terytorialnego

przed zmianą 1 015 738.00 1 015 738,00 1 014 238,00 905 152.00 109 086.00 0,00 1 500.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -164 378,00 -164 378.00 -164 378,00 -148 441,00 -15 937,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 851 360.00 851 360,00 849 880,00 756 711,00 93 149,00 0.00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75 4
Bezpieczeństwo publiczne 
i ochrona 
przeciwpożarowa

przed zmianą 827 100,00 557 100,00 529 100,00 35 000.00 494 100,00 0.00 28 000.00 0,00 0,00 0,00 270 000,00 270 000,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000.00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 5 000,00 5 000,00 3 000.00 0,00 3 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00
pro zmianach 827 100,00 557 100.00 527 100,00 35 000,00 492 100.00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0.00 270 000,00 270 000,00 0,00 0.00 0,00

75412
Ochotnicze straże 
pożarne

przed zmianą 638 000.00 388 000.00 360 000,00 35 000.00 325 000.00 0.00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 250 000.00 0.00 0.00 0,00
zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0.00 -5 000.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00
zwiększenie 5 000,00 5 000.00 3 000,00 0,00 3 000.00 0,00 2 000,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00
po zmianach 638 000,00 388 000,00 358 000,00 35 000,00 323 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 250 000,00 0.00 0,00 0,00



Dział
Rozdzia

ł
S
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego-

Wydatki bieżące

z tego

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania bieżące

Świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udzlatem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i  3

wypłaty z tytułu 
poręczeń I 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

w  tym.

zakup i objęcie 
akcji i udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane 
z realizacją Ich 

statutowych 
zadań:

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5  ust. 1 pkt 2 

i 3.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 ló 19

801 Oświala i wychowanie

przed zmianą 23 643 404.00 21 127 872.00 20114 442,00 14 786 193,00 5 328 249.00 437 467.00 575 963,00 0.00 0.00 0,00 2 515 532,00 2 515 532,00 0.00 0.00 0.00

zmniejszenie -1 180 913.00 -216 913.00 -216 913,00 -114 913.00 -102 000.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 -970 000,00 -970 000,00 0.00 0.00 0,00

zwiększenie 337 011.00 337 011,00 294 211,00 115 290.00 178 921.00 0.00 42 800,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00

po zmianach 22 793 502.00 21 247 970,00 20 191 740.00 14 786 570.00 5 405 170,00 437 467,00 618 763.00 0,00 0.00 0,00 1 545 532,00 1 545 532.00 0.00 0.00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 17 634 135.00 15 129 135,00 14 663 599,00 12 502 281.00 2 161 318.00 0,00 465 536,00 0,00 0.00 0,00 2 505 000.00 2 505 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 084 900.00 -114 900,00 -114 900.00 -114 900.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 -970 000,00 -970 000,00 0.00 0.00 0.00

zwiększenie 214 471,00 214 471,00 180 871.00 10 000.00 170 871,00 0,00 33 600.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00

po zmianach 16 763 706,00 15 228 706.00 14 729 570,00 12 397 381,00 2 332 189.00 0,00 499 136.00 0,00 0.00 0.00 1 535 000,00 1 535 000,00 0,00 0,00 0,00

80103
Oddziały przedszkolne w 
szkołach podstawowych

przed zmianą 989 183.00 989 183.00 944 288,00 879 275,00 65 013,00 0.00 44 895,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00

zwiększenie 10 050.00 10 050.00 4 050,00 4 000,00 50,00 0,00 6 000.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 999 233.00 999 233.00 948 338,00 883 275.00 65 063,00 0.00 50 895.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80113
Dowożenie uczniów do 
szkół

przed zmianą 510 000.00 510 000,00 510 000.00 0.00 510 000,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -too 000.00 -100 000.00 -100 000,00 0.00 -100 000.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00

zwiększenie 0 00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 410 000,00 410 000.00 410 000,00 0,00 410 000.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00

80148
Stołówki szkolne i 
przedszkolne

przed zmianą 1 347 439.00 1 336 907.00 1 331 407,00 606 776,00 724 631.00 0.00 5 500,00 0,00 0.00 0,00 10 532,00 10 532,00 0.00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00

zwiększenie 40 600.00 40 600,00 38 700.00 35 700.00 3 000,00 0.00 1 900.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00

po zmianach 1 388 039,00 1 377 507,00 1 370 107,00 642 476.00 727 631,00 0.00 7 400,00 0.00 0,00 0,00 10 532,00 10 532,00 0,00 0,00 0,00

80150

Realizacja zadań 
wymagających stosowania 
specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla 
dzieci i młodzieży w 
szkołach podstawowych

przed zmianą 852 418.00 852 418.00 809 069,00 735 392,00 73 677.00 0.00 43 349,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 013,00 -2 013.00 -2 013,00 -13,00 -2 000.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00

zwiększenie 71 800.00 71 800.00 70 500.00 65 500.00 5 000.00 0,00 1 300.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00

po zmianach 922 205,00 922 205,00 877 556,00 800 879,00 76 677.00 0,00 44 649,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00

80195 Pozostała działalność

przed zmianą 110 294.00 110 294,00 98 294.00 2 000,00 96 294,00 0.00 12 000.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00

zwiększenie 90,00 90.00 90,00 90,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00

po zmianach 110 384.00 110 384,00 98 384.00 2 090,00 96 294,00 0,00 12 000,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00

851 Ochrona zdrowia

przed zmianą 260 291,00 260 291.00 255 291.00 20 000.00 235 291,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 000.00 -2 000,00 -2 000,00 0.00 -2 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 24 600,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 24 600.00 24 600,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 282 891,00 258 291.00 253 291,00 20 000.00 233 291.00 5 000.00 0.00 0.00 0,00 0.00 24 600,00 24 600.00 0,00 0,00 0,00

85111 Szpitala ogólne

przed zmianą 21 500.00 21 500,00 21 500,00 0.00 21 500.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00

zmniejszenie 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 24 600.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 24 600,00 24 600,00 0,00 0,00 0.00

po zmianach 46 100.00 21 500,00 21 500,00 0,00 21 500.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 24 600,00 24 600.00 0.00 0.00 0.00

85195 Pozostała działalność

przed zmianą 7 000.00 7 000.00 2 000.00 0,00 2 000.00 5 000,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00

zmniejszenie -2 000 00 -2 000.00 -2 000.00 0.00 -2 000.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00

zwiększenie 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00

po zmianach 5 000,00 5 000.00 0,00 0,00 0.00 5 000,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 1 933 421,00 1 933 421.00 1 641 321.00 1 098 571.00 542 750,00 0.00 292 100,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00

zmniejszenie 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 21 206,00 21 206,00 21 206,00 15 206.00 6 000.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00

po zmianach 1 954 627.00 1 954 627.00 1 662 527.00 1 113 777.00 548 750.00 0,00 292 100,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00

85295 Pozostała działalność

przed zmianą 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 21 206.00 21 206.00 21 206.00 15 206.00 6 000,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00

po zmianach 41 206,00 41 206,00 41 206.00 15 206.00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00



Dział
Rozdzia

ł

§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego: z tego-

wydatki
jednostek

budżetowych

z  tego'

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji

obsługa dtugu
Wydatki

majątkowe
inwestycjo i 

zakupy 
inwestycyjne

w  tym.

zakup i objęcie 
akcji i udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust 1 pkt 2 

i 3.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17
1 O

19

853
Pozostałe zadania w 
zakresie polityki 
społecznej

przed zmianą 220 000,00 220 000.00 220 000,00 0,00 220 000,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 60 000.00 60 000.00 60 000.00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 280 000,00 280 000,00 280 000,00 0,00 280 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00

85395 Pozostała działalność

przed zmianą 220 000,00 220 000.00 220 000.00 0,00 220 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00

zwiększenie 60 000,00 60 000,00 60 000,00 0.00 60 000.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00

po zmianach 280 000.00 280 000.00 280 000,00 0,00 280 000,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00

854
Edukacyjna opieka 
wychowawcza

przed zmianą 1 024 494,00 1 024 494,00 782 528,00 732 053,00 50 475,00 0,00 241 966.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00

zwiększenie 58 150,00 58 150.00 53 650.00 53 500.00 150,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00

po zmianach 1 082 644.00 1 082 644,00 836 178,00 785 553,00 50 625,00 0,00 246 466,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00

85401 Świetlice szkolne

przed zmianą 824 944.00 824 944,00 782 528,00 732 053,00 50 475,00 0.00 42 416.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 58 150.00 58 150.00 53 650,00 53 500,00 150.00 0.00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00

po zmianach 883 094.00 883 094,00 836178.00 785 553,00 50 625.00 0.00 46 916.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00

855 Rodzina

przed zmianą 18 027 522,00 18 027 522.00 629 761,00 502 672,00 127 089,00 0,00 17 397 761,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00

zmniejszenie 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 395 132.00 395 132,00 3 557,00 1 345.00 2212,00 0.00 391 575,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00

po zmianach 18 422 654,00 18 422 654,00 633 318.00 504 017.00 129 301.00 0.00 17 789 336.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00

85501
Świadczenie
wychowawcze

przed zmianą 13 492 000.00 13 492 000.00 114 681,00 87 686.00 26 995.00 0.00 13 377 319,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 386 762.00 386 762,00 3 287.00 1 075,00 2 212,00 0.00 383 475.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 13 878 762,00 13 878 762,00 117 968.00 88 761,00 29 207.00 0,00 13 760 794.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00

85504 Wspieranie rodziny

przed zmianą 64 1 783,00 641 783,00 148 583,00 143 635.00 4 948.00 0,00 493 200.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00

zwiększenie 8 370,00 8 370.00 270,00 270,00 0,00 0,00 8 100.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00

po zmianach 650 153,00 650 153,00 148 853,00 143 905,00 4 948,00 0.00 501 300,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00

900
Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska

przed zmianą 19 001 005,81 5 244 350,00 5 244 350,00 173 946.00 5 070 404.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 13 756 655,81 13 756 655,81 12 915 655.81 0.00 0.00

zmniejszenie 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 87 503,60 31 500.00 31 500,00 0.00 31 500,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 56 003.60 56 003,60 0,00 0.00 0,00

po zmianach 19 088 509,41 5 275 850.00 5 275 850,00 173 946,00 5 101 904,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 13 812 659.41 13 812 659.41 12 915 655,81 0,00 0,00

90002
Gospodarka odpadami 
komunalnymi

przed zmianą 3 982 900,00 3 982 900,00 3 982 900,00 138 946.00 3 843 954,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00

zmniejszenie 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0.00 1 500,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00

po zmianach 3 984 400,00 3 984 400,00 3 984 400,00 138 946.00 3 845 454,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00

90015
Oświetlenie ulic, placów i 
dróg

przed zmianą 1 761 000,00 920 000.00 920 000,00 0,00 920 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 841 000,00 841 000,00 0.00 0,00 0,00

zmniejszenie 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00

zwiększenie 75 000,00 30 000,00 30 000.00 0.00 30 000.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 45 000.00 45 000.00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 1 836 000,00 950 000,00 950 000.00 0.00 950 000.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 886 000.00 886 000.00 0,00 0,00 0,00

90095 Pozostała działalność

przed zmianą 72 000,00 72 000.00 72 000,00 0,00 72 000.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00
zmniejszenie 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 11 003,60 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 003,60 11 003.60 0,00 0,00 0,00

po zmianach 83 003,60 72 000,00 72 000,00 0,00 72 000,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 11 003,60 11 003.60 0,00 0,00 0,00

921
Kultura i ochrona 
dziedzictwa narodowego

przed zmianą 1 031 227,00 608 227,00 172 027,00 0,00 172 027,00 436 200,00 0,00 0.00 0.00 0.00 423 000,00 423 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 003,60 -5 003,80 -5 003,60 0.00 -5 003.60 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00

po zmianach 1 026 223.40 603 223.40 167 023.40 0,00 167 023,40 436 200.00 0,00 0.00 0,00 0.00 423 000,00 423 000,00 0,00 0,00 0.00

92195 Pozostała działalność

przed zmianą 27 300,00 27 300,00 15 100,00 0,00 15 100.00 12 200,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 003,60 “5 003,60 •5 003,60 0,00 -5 003,60 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00

po zmianach 22 296,40 22 296.40 10 096.40 0.00 10 096.40 12 200.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00



Dział
Rozdzia

1
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z togo-

Wydatki bieżące

z tego: z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych:

wydatki na 
programy 

finansowane z  
udziałem 

ś r o d k i ,  o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 1 3

wypłaty z tytufu 
poręczeń i 
gwarancji

obsługa cHugu
Wydatki

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

w  tym .

zakup i objęcie 
akcji i udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

na programy 
finansowano z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art 5 ust. 1 pkt 2 

i 3.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 19
przed zmianą 518 021.76 270 600,00 70 600,00 1 500.00 69 100.00 160 000.00 40 000.00 0,00 0,00 0.00 247 421.76 247 421,76 0,00 0,00 0,00

Kultura fizyczna
zmniejszenie -44 000.00 -44 000,00 -4 000.00 0.00 -4 000.00 0,00 -40 000.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00

zwiększenie 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00

po zmianach 474 021,76 226 600,00 66 600,00 1 500,00 65 100,00 160 000,00 0,00 0.00 0.00 0,00 247 421.76 247 421,76 0,00 0,00 0.00

przed zmianą 348 500,00 261 500.00 61 500.00 1 500,00 60 000,00 160 000.00 40 000,00 0.00 0,00 0.00 87 000.00 87 000,00 0,00 0.00 0.00

Zadania w zakresie zmniejszenie -44 000.00 -44 000,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 -40 000.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00

kultury fizycznej zwiększenie 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00

po zmianach 304 500,00 217 500,00 57 500,00 1 500,00 56 000,00 160 000.00 0,00 0.00 0,00 0,00 87 000,00 87 000,00 0.00 0.00 0,00

przed zmianą 82 362 012.66 58 532 189,09 37 787 133,80 22 231 867,60 15 555 266,20 1 460 667,00 18 920 730,00 144 647,86 0,00 219 010,43 23 829 823,57 23 829 823,57 12 915 655,81 0,00 0.00

zmniejszenie -1 695 144,60 •466 794,60 -426 794,60 -263 354,00 -163 440,60 0,00 -40 000,00 0,00 0,00 0,00 -1 228 350,00 -1 228 350,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 155 352,60 915 999,00 475 124,00 193 341,00 281 783,00 0,00 440 875,00 0,00 0,00 0,00 239 353,60 239 353,60 0,00 0,00 0,00

po zmianach 81 822 220,66 58 981 393,49 37 835 463,20 22 161 854,60 15 673 608,60 1 460 667,00 19 321 605,00 144 647,86 0,00 219 010,43 22 840 827,17 22 840 827,17 12 915 655,81 0,00 0,00

PRZEW 
Rady Gn P N I C Z Ą C Y

°iy Sochaczew

a 's™ wY!Mk£iński



Załącznik nr 3 do Uchwały Nr XXIV/125/2020 Rady Gminy Sochaczew z dnia 25 listopada 2020 roku zmieniająca uchwałę budżetową Gminy Sochaczew na rok 2020

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi ustawami

Dział Rozdział Nazwa
Dotacje 

ogółem przed 
zmianą

zwiększenia (+) zmniejszenia (-)
Dotacje

ogółem po zmianie

Wydatki 
ogółem przed 

zmianą
zwiększenia (+) zmniejszenia (-)

Wydatki
ogółem po zmianie

z tego:

wydatki bieżące wydatki majątkowe

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

010 01095

Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie ustawami

214 383,80 214 383,80

- 01095 P odatek  akcyzow y 214 383 ,80 214  383 ,80 2 14  383 ,80 0,00

750 75011

Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie ustawami

64 413,00 64 413,00

75011 U rzędy w o je w ó d zk ie 64 413,00 64  413 ,00 64  413 ,00 0,00



750 75056

Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie ustawami

31 556,00 31 556,00

» 75056 S p is  pow sze ch ny  i inne 31 556 ,00 31 556 ,00 31 556 ,00 0,00

751 75101

Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie ustawami

2 142,00 2 142,00

- 75101
U rzędy nacze lnych  o rganów  
w ia d zy  państw ow ej, kon tro li i 
o ch ro n y  praw a

2 142,00 2 142,00 2  142,00 0,00

751 75107

Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie ustawami

81 221,00 81 221,00

« 75107
W yb o ry  P rezyden ta  
R zeczypospo lite j P o lsk ie j

81 221 ,00 81 221 ,00 81 221 ,00 0,00

ja  i



801 80153

Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie ustawami

119 124,00 119 124,00

» 80153

Z a p ew n ien ie  uczn iom  praw a 
do bezp ła tnego  d ostępu  do 
pod ręczn ików , m a te ria łó w  
edukacyjnych  lub  m a te ria łów  
ćw iczen iow ych

119 124,00 119 124,00 119 124,00 0,00

852 85228

Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie ustawami

15 500,00 15 500,00

« 85228
U sług i op ie ku ńcze  i 
sp ec ja lis tyczne  us ług i 
o p iekuńcze

15 500,00 15 500 ,00 15 500 ,00 0,00



855 85501

Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu 
administracji rządowej 
zlecone gminom, związane z 
realizacją świadczenia 
wychowawczego 
stanowiącego pomoc 
państwa w wychowywaniu 
dzieci

13 492 000,00 + 386 762,00 0,00 13 878 762,00

•• 85501 Ś w iadczen ia  w ychow aw cze 13 492 000,00 + 386 762,00 0,00 13 878 762,00 13 878 762,00 0,00

855 85502

Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie ustawami

3 818 250,00 3 818 250,00

" 85502

Ś w iadczen ia  rodz inne, 
św iadczen ie  z funduszu  
a lim e n ta cy jn e go  o raz  sk ładk i 
na ubezp ieczen ia  e m ery ta lne  i 
ren tow e z  ubezp ieczen ia  
spo łecznego

3 818 250,00 3 818 250,00 3 818 250,00 0,00



855 85503

Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie ustawami

312,00 312,00

- 85503 Karta D uże j rodziny 312 ,00 312 ,00 312 ,00 0,00

855 85504

Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie ustawami

509 640,00 + 8 370,00 0,00 518 010,00

- 85504 W sp ie ra n ie  rodz iny 509  640 ,00 + 8 370 ,00 0,00 518 010 ,00 518  010 ,00 0,00



855 85513

Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie ustawami

66 059,00 66 059,00

- 85513

S k ładk i na  ubezp ieczen ie  
zd row o tne  op łacane  za osoby 
p ob ie ra jące  n iek tó re  
św iadczen ia  rodz inne, zgodn ie  
z  p rzep isam i u s taw y o 
św iadczen iach  rodz innych  o raz 
za  osoby p ob ie ra jące  zas iłk i 
d la o p iekunów , zgodn ie  z  
p rzep isam i us taw y z  dn ia  4 
kw ie tn ia  201 4  r. o us ta len iu  i 
w yp łac ie  za s iłkó w  d la 
o p iekunów

66 059 ,00 66 059 ,00 66 059 ,00 0 .00

Ogółem 18 414 600,80 + 395 132,00 0,00 18 809 732,80 18 414 600,80 + 395 132,00 0,00 18 809 732,80 18 809 732,80 0,00

P R Z E W O  
Rady Gmin



Załącznik nr 4 do Uchwały Nr XXIV/125/2020 Rady Gminy Sochaczew z dnia 25 listopada 2020 roku zmieniająca uchwałę budżetową Gminy Sochaczew na rok 2020

Wydatki budżetu gminy na zadania inwestycyjne na 2020 rok nieobjęte wykazem przedsięwzięć do Wieloletniej Prognozy Finansowej

L p . D z ia ł R o z d z .

N a z w a  z a d a n ia  

in w e s ty c y jn e g o  (w  

ty m  w  ra m a c h  

fu n d u s z u  

s o łe c k ie g o )

Ł ą c z n e  k o s z ty  

f in a n s o w e

P la n o w a n e  w y d a tk i
J e d n o s tk a  

o rg a n iz a c y jn a  

re a liz u ją c a  

p ro g ra m  lu b  

k o o rd y n u ją c a  

w y k o n a n ie  

p ro g ra m u

k w o ta  

z m ia n y  + /-
ro k  2 0 2 0

z  te g o  ź ró d ła  f in a n s o w a n ia

d o c h o d y  w ła s n e  

js t

k re d y ty ,
p o ż y c z k i, p a p ie ry  

w a r to ś c io w e

ś ro d k i 
p o c h o d z ą c e  

z  in n y c h  ź ró d e ł*

ś ro d k i w y m ie n io n e  

w  a rt. 5 u s t. 1 p k t 2 

i 3 u .f.p .

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13

1 010 01010

Budowa sieci 
wodociągowej w 
miejscowości 
Wymysłów (za 
szkołą)

50 000,00 50 000,00 50 000,00

A.
B.
C.

Urząd Gminy 
Sochaczew

2 -■ "
Budowa sieci 
wodociągowej w 
miejscowości Żuków

55 000,00 55 000,00 55 000,00

A.
B.
C.

Urząd Gminy 
Sochaczew

3 " -
Budowa sieci 
wodociągowej w 
miejscowości 
Kuznocin

160 000,00 160 000,00 160 000,00

A.
B.
C.

Urząd Gminy 
Sochaczew



4 - ••

Budowa sieci 
wodociągowej w 
miejscowości 
Altanka

130 000,00 130 000,00 130 000,00

A.
B.
C.

Urząd Gminy 
Sochaczew

5 *• »

Budowa sieci 
wodociągowej w 
miejscowości 
Żdżarów

46 000,00 46 000,00 46 000,00

A.
B.
C.

Urząd Gminy 
Sochaczew

6 ••

Budowa sieci 
wodociągowej w 
miejscowości 
Czerwonka Parcel 
dz.nr 152/7

33 000,00 33 000,00 33 000,00

A.
B.
C.

Urząd Gminy 
Sochaczew

7 •• ••

Budowa sieci 
wodociągowej w 
miejscowości 
Czerwonka Parcel 
dz.nr 195/20

52 000,00 52 000,00 52 000,00

A.
B.
C.

Urząd Gminy 
Sochaczew

8

Budowa sieci 
wodociągowej w 
miejscowości 
Czerwonka Parcel 
dz.nr 182/13

22 000,00 22 000,00 22 000,00

A.
B.
C.

Urząd Gminy 
Sochaczew



9 ••
Budowa sieci 
wodociągowej w 
miejscowości 
Kożuszki Parcel

150 000,00 150 000,00 150 000,00

A.
B.
C.

Urząd Gminy 
Sochaczew

10 - -

Projekt budowy sieci 
wodociągowej w 
miejscowości 
Czerwonka Parcel 
dz.nr 111/14, 110/3, 
109/5

10 000,00 10 000,00 10 000,00

A.
B.
C.

Urząd Gminy 
Sochaczew

11 - -

Projekt i budowa 
sieci wodociągowej w 
miejscowości 
Altanka dz.nr 42/4

46 000,00 46 000,00 46 000,00

A.
B.
C.

Urząd Gminy 
Sochaczew

12 «• -

Projekt i budowa 
odwiertu
studziennego nr 1 w 
miejscowości Żuków

180 400,00 180 400,00 180 400,00 0,00

A.
B.
C.

Urząd Gminy 
Sochaczew

minus
122.600

13 " »

Budowa sieci 
wodociągowej w 
miejscowości Żuków 
dz.nr 30

25 000,00 25 000,00 25 000,00

A.
B.
C.

Urząd Gminy 
Sochaczew



14 - »

Budowa sieci 
wodociągowej w 
miejscowości 
Lubiejew dz.nr 
129/32, 129/41, 
129/49

22 000,00 22 000,00 22 000,00

A.
B.
C.

Urząd Gminy 
Sochaczew

O g ó łe m  D z ia ł 01 0 981 4 0 0 ,0 0 981 4 0 0 ,0 0 981 4 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 X
m in u s

1 2 2 .6 0 0

15 600 60016

Przebudowa drogi 
gminnej w 
miejscowości 
Altanka dz.nr 59/2

150 000,00 150 000,00 150 000,00

A.
B.
C.

Urząd Gminy 
Sochaczew

16 » ••
Przebudowa drogi 
gminnej w 
miejscowości 
Altanka dz nr 83/1

65 000,00 65 000,00 65 000,00

A.
B.
C.

Urząd Gminy 
Sochaczew



17 » »

Przebudowa drogi
gminnej w
miejscowości
Janówek
Duranowski,
Andrzejów
Duranowski,
Duranów, Sielice -  V
etap

450 000,00 450 000,00 134 051,55 130 000,00

A. 185 948,45
B.
C.

Urząd Gminy 
Sochaczew

zmienia się źródło 
finansowania: (plus 

29.051.55 środki 
własne)(minus 

29 051.55 dotacja ze 
środków 

Województwa 
Mazowieckiego)

18 ••

Przebudowa drogi 
gminnej w 
miejscowości 
Chodakówek

105 000,00 105 000,00 105 000,00

A.
B.
C.

Urząd Gminy 
Sochaczew

19 •• ••

Przebudowa drogi 
gminnej w 
miejscowości 
Czerwonka Parcel 
dz.nr 190/2

150 000,00 150 000,00 150 000,00

A.
B.
C.

Urząd Gminy 
Sochaczew

20

Przebudowa drogi 
gminnej w 
miejscowości 
Czerwonka Parcel 
dz.nr 192/2, 196/3, 
196/11

120 000,00 120 000,00 120 000,00

A.
B.
C.

Urząd Gminy 
Sochaczew

21 ••
Przebudowa drogi 
gminnej w 
miejscowości 
Dzięglewo

210 000,00 210 000,00 210 000,00

A.
B.
C.

Urząd Gminy 
Sochaczew



22 - ••
Przebudowa drogi 
gminnej w 
miejscowości 
Gawłów - III etap

400 000,00 400 000,00 370 948,45

A. 29.051,55
B.
C.

Urząd Gminy 
Sochaczew

zmienia się źródło 
finansowania: (minus 

29.051.55 środki 
wtasne)(ptus 

29 051,55 dotacja ze 
środków 

Województwa 
Mazowieckiego)

23

Przebudowa drogi 
gminnej w 
miejscowości 
Karwowo

100 000,00 100 000,00 100 000,00

A.
B.
C.

Urząd Gminy 
Sochaczew

24 ••

Przebudowa drogi 
gminnej w 
miejscowości 
Kaźmierów

80 000,00 80 000,00 80 000,00

A.
B.
C.

Urząd Gminy 
Sochaczew

25 " •

Przebudowa dróg 
gminnych w 
miejscowości 
Kożuszki Parcel nr 
380729W i nr 
380728W

200 000,00 200 000,00 200 000,00

A.
B.
C.

Urząd Gminy 
Sochaczew

zmiana nazwy 
zadania, przed 
zmianą było 
"Przebudowa drogi 
gminnej w 
miejscowości 
Kożuszki Parcel - 
Orły Cesin - 1 etap"

26 ■■ -

Przebudowa drogi 
gminnej w 
miejscowości 
Kożuszki Parcel (od 
DK 92 do torów)

350 000,00 350 000,00 350 000,00

A.
B.
C.

Urząd Gminy 
Sochaczew

27 - -

Przebudowa drogi 
gminnej w 
miejscowości 
Kuznocin

150 000,00 150 000,00 150 000,00

A.
B.
C.

Urząd Gminy 
Sochaczew



28 -
Przebudowa drogi 
gminnej w
miejscowości Mokas

40 000,00 40 000,00 40 000,00

A.
B.
C.

Urząd Gminy 
Sochaczew

29 - ••
Projekt przebudowy 
drogi gminnej w 
miejscowości 
Wyczółki

0,00 0,00 0,00

A.
B.
C.

Urząd Gminy 
Sochaczew

minus
135.750

30 " -

Przebudowa drogi 
gminnej w 
miejscowości 
Żdżarów

170 000,00 170 000,00 170 000,00

A.
B.
C.

Urząd Gminy 
Sochaczew

31 -
Przebudowa drogi 
gminnej w
miejscowości Żuków

250 000,00 250 000,00 250 000,00

A.
B.
C.

Urząd Gminy 
Sochaczew

32 * "
Budowa chodnika w 
pasie drogi gminnej 
w miejscowości Kąty

350 000,00 350 000,00 0,00 350 000,00

A.
B.
C.

Urząd Gminy 
Sochaczew



33

Budowa chodnika w 
pasie drogi gminnej 
w miejscowości 
Wyczółki (w tym 
F.Soł. 14.225,33)

14 250,00 14 250,00 14 250,00

A.
B.
C.

Urząd Gminy 
Sochaczew

34 " -

Budowa chodnika w 
pasie drogi gminnej 
w miejscowości 
Rozlazlów (od 
szpitala do 
skrzyżowania)

250 000,00 250 000,00 250 000,00

A.
B.
C.

Urząd Gminy 
Sochaczew

35 - -

Projekt przebudowy 
drogi gminnej w 
miejscowości Bielice 
Sielice

50 000,00 50 000,00 50 000,00

A.
B.
C.

Urząd Gminy 
Sochaczew

36 -■ -

Projekt przebudowy 
drogi gminnej w 
miejscowości 
Ignacówka - 
Czerwonka Parcel

30 000,00 30 000,00 30 000,00

A.
B.
C.

Urząd Gminy 
Sochaczew

37 • ••

Projekt przebudowy 
drogi gminnej w 
miejscowości 
Kożuszki Parcel - 
Orły Cesin

40 000,00 40 000,00 40 000,00

A.
B.
C.

Urząd Gminy 
Sochaczew

zmiana nazwy 
zadania, przed 
zmianą było: 'Projekt 
przebudowy drogi 
gminnej w 
miejscowości 
Kożuszki Parcel - 
Orty Cesin - II etap"

O g ó łe m  D z ia ł 60 0 3 7 2 4  2 5 0 ,0 0 3 7 2 4  2 5 0 ,0 0 3 02 9  2 5 0 ,0 0 4 8 0  0 0 0 ,0 0 2 1 5  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 X minus 135.750



38 700 70005

Zakup kosiarki 
spalinowej dla 
sołectwa Czyste (w 
tym F.Soł. 
21.000.00)

21 000,00 21 000,00 21 000,00

A.
B.
C.

Urząd Gminy 
Sochaczew

39 " ••

Budowa systemu 
monitoringu 
wizyjnego PSZOK - 
Kąty

60 000,00 60 000,00 60 000,00

A.
B.
C.

Urząd Gminy 
Sochaczew

O g ó łe m  D z ia ł 700 81 0 0 0 ,0 0 81 0 0 0 ,0 0 81 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 X

40 750 75023

Zakup urządzenia 
wielofunkcyjnego dla 
Urzędu Gminy 
Sochaczew

16 500,00 16 500,00 16 500,00

A.
B.
C.

Urząd Gminy 
Sochaczew

41 •• *
Zakup urządzenia 
klasy UTM 
STRMSIELD SN 510

23 000,00 23 000,00 23 000,00

A.
B.
C.

Urząd Gminy 
Sochaczew plus 23.000

O g ó łe m  ro z d z ia ł 7 5 0 2 3 39 5 0 0 ,0 0 39 5 0 0 ,0 0 39  5 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 X p lu s  2 3 .0 0 0



Budowa ogrodzenia, 
oświetlenia 
zewnętrznego, 
systemu monitoringu A.

42 750 75095 wizyjnego dla 
potrzeb
zabezpieczenia 
terenu parkingu przy 
budynku Urzędu 
Gminy Sochaczew

120 000,00 120 000,00 120 000,00 B.
C.

Urząd Gminy 
Sochaczew

O g ó łe m  ro z d z ia ł 7 5 0 9 5 120 0 0 0 ,0 0 12 0  0 0 0 ,0 0 12 0  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 X

O g ó łe m  D z ia ł 75 0 159  5 0 0 ,0 0 15 9  5 0 0 ,0 0 1 5 9  5 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 X p lu s  2 3 .0 0 0

Zakup samochodu A.

43 754 75412 pożarniczego klasy 
średniej dla OSP 
Mokas

250 000,00 250 000,00 250 000,00 B.
C.

Urząd Gminy 
Sochaczew

O g ó łe m  D z ia ł 7 5 4 2 5 0  0 0 0 ,0 0 2 5 0  0 0 0 ,0 0 25 0  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 X



44 801 80101
Budowa boiska przy 
Szkole Podstawowej 
w Mokasie

0,00 0,00 0,00

A.
B.
c.

Urząd Gminy 
Sochaczew

minus
300.000

45 - "
Rozbudowa budynku 
Szkoły Podstawowej 
w Wymysłowie

510 000,00 510 000,00 10 000,00 500 000,00

A.
B.
C.

Urząd Gminy 
Sochaczew

plus 10.000 
środki 

własne

46 - »

Modernizacja 
serwerowni w Szkole 
Podstawowej w 
Mokasie (w tym 
F.Soł. 10.000,00)

10 000,00 10 000,00 10 000,00

A.
B.
C.

Urząd Gminy 
Sochaczew

47 •• »

Budowa wiaty 
rowerowej przy 
Szkole Podstawowej 
w Mokasie (w tym 
F.Soł. 15.000,00)

15 000,00 15 000,00 15 000,00

A.
B.
C.

Urząd Gminy 
Sochaczew

48 - ■■

Budowa wiaty 
rowerowej przy 
Szkole Podstawowej 
w Wyczółkach (w 
tym F.Soł. 4.911,42)

10 000,00 10 000,00 10 000,00

A.
B.
C.

Urząd Gminy 
Sochaczew



49 » "

|

Przebudowa kotłowni 
przy Szkole 
Podstawowej w 
Wymysłowie

190 000,00 190 000,00 190 000,00

A.
B.
C.

Urząd Gminy 
Sochaczew plus 20.000

O g ó łe m  ro z d z ia ł 80101 7 3 5  0 0 0 ,0 0 7 3 5  0 0 0 ,0 0 2 3 5  0 0 0 ,0 0 50 0  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 X
m in u s

2 7 0 .0 0 0

50 801 80148

Zakup kuchni 
gazowej na potrzeby 
Szkoły Podstawowej 
w Kątach

10 532,00 10 532,00 10 532,00

A.
B.
C.

Urząd Gminy 
Sochaczew

O g ó łe m  ro z d z ia ł 8 0 1 4 8 10 5 3 2 ,0 0 10 5 3 2 ,0 0 10 5 3 2 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 X

O g ó łe m  D z ia ł 801 7 4 5  5 3 2 ,0 0 7 4 5  5 3 2 ,0 0 2 4 5  5 3 2 ,0 0 50 0  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 X
m in u s

2 7 0 .0 0 0

51 851 85111

Zakup aparatu do 
AIRVO 2 do 
wysokoprzepływowej 
tletoterapi pacjentów 
(HN/NOT) dla 
Szpitala 
Powiatowego w 
Sochaczewie

24 600,00 24 600,00 24 600,00

A.
B.
c.

Urząd Gminy 
Sochaczew plus 24.600

O g ó łe m  D z ia ł 851 2 4  6 0 0 ,0 0 2 4  6 0 0 ,0 0 2 4  6 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 X p lu s  2 4 .6 0 0



52 900 90015

Budowa oświetlenia 
ulicznego w 
miejscowości 
Bronisławy (w tym 
F.Soł. 16.197,16)

32 000,00 32 000,00 32 000,00

A.
B.
C.

Urząd Gminy 
Sochaczew

53 ■■ -■

Budowa oświetlenia 
ulicznego w 
miejscowości 
Kuznocin

30 000,00 30 000,00 30 000,00

A.
B.
C.

Urząd Gminy 
Sochaczew

54 « ••

Budowa oświetlenia 
ulicznego w 
miejscowości 
Gawłów (w tym 
F.Soł. 37.712,21)

60 800,00 60 800,00 60 800,00

A.
B.
C.

Urząd Gminy 
Sochaczew

55

Budowa oświetlenia 
ulicznego w 
miejscowości 
Lubiejew

60 000,00 60 000,00 50 000,00

A. 10 000,00
B.
C.

Urząd Gminy 
Sochaczew

56 - -

Budowa oświetlenia 
ulicznego w 
miejscowości Nowe 
Mostki (w tym F.Soł. 
20.000.00)

20 000,00 20 000,00 20 000,00

A.
B.
C.

Urząd Gminy 
Sochaczew



57 n -
Budowa oświetlenia 
ulicznego w 
miejscowości Żuków

40 000,00 40 000,00 30 000,00

A. 10 000,00
B.
C.

Urząd Gminy 
Sochaczew

58 » ••

Budowa oświetlenia 
ulicznego w 
miejscowości 
Altanka

20 000,00 20 000,00 20 000,00

A.
B.
C.

Urząd Gminy 
Sochaczew

59 « -•

Budowa oświetlenia 
ulicznego w 
miejscowości 
Dzięglewo

80 000,00 80 000,00 70 000,00

A. 10 000,00
B.
C.

Urząd Gminy 
Sochaczew

60 - ■■

Budowa oświetlenia 
ulicznego w 
miejscowości 
Bogdaniec (od 
Janaszówka w 
kierunku SUW)

58 000,00 58 000,00 48 000,00

A. 10 000,00
B.
c.

Urząd Gminy 
Sochaczew

61 --

Budowa oświetlenia 
ulicznego w 
miejscowości 
Andrzejów 
Duranowski

40 000,00 40 000,00 40 000,00

A.
B.
C.

Urząd Gminy 
Sochaczew



62 » -

Budowa oświetlenia 
ulicznego w 
miejscowości 
Kożuszki Parcel 
(oświetlenie 
chodnika) - III etap

40 000,00 40 000,00 40 000,00

A.
B.
C.

Urząd Gminy 
Sochaczew

63 » -

Budowa oświetlenia 
ulicznego w 
miejscowości 
Kożuszki Parcel (w 
tym F.Soł. 
20.000,00)

110 000,00 110 000,00 110 000,00

A.
B.
C.

Urząd Gminy 
Sochaczew plus 30.000

64 -- -

Budowa oświetlenia 
ulicznego w 
miejscowości 
Wójtówka (k. 
wulkanizacji) - II etap

65 000,00 65 000,00 55 000,00

A. 10 000,00
B.
C.

Urząd Gminy 
Sochaczew

65 " -

Budowa oświetlenia 
ulicznego w 
miejscowości 
Feliksów (w tym 
F.Soł. 20.537,19)

21 000,00 21 000,00 21 000,00

A.
B.
C.

Urząd Gminy 
Sochaczew

66 •• »

Projekt i budowa 
oświetlenia ulicznego 
w miejscowości 
Mokas (w tym F.Soł. 
14.000,00)

30 000,00 30 000,00 30 000,00

A.
B.
C.

Urząd Gminy 
Sochaczew plus 15.000



67 •*

Projekt i i budowa 
oświetlenia ulicznego 
w miejscowości 
Czerwonka Parcel 
(k.obwodnicy) - II 
etap (w tym F.Soł 
10.000,00)

72 000,00 72 000,00 72 000,00

A.
B.
C.

Urząd Gminy 
Sochaczew

68 -■ --
Projekt budowy 
oświetlenia ulicznego 
w miejscowości 
Kuznocin

30 000,00 30 000,00 30 000,00

A.
B.
C.

Urząd Gminy 
Sochaczew

69 -•

Projekt budowy 
oświetlenia ulicznego 
w miejscowości 
Kożuszki Parcel

10 000,00 10 000,00 10 000,00

A.
B.
C.

Urząd Gminy 
Sochaczew

70 •

Projekt budowy 
oświetlenia ulicznego 
na nowym osiedlu 
domków
jednorodzinnych w 
miejscowości 
Kożuszki Parcel 
dz.nr 35/4 (w tym 
F.Soł. 7.164,95)

7 200,00 7 200,00 7 200,00

A.
B.
C.

Urząd Gminy 
Sochaczew



71 --

Projekt budowy 
oświetlenia ulicznego 
w miejscowości 
Rozlazłów

20 000,00 20 000,00 20 000,00

A.
B.
C.

Urząd Gminy 
Sochaczew

72 ••

Projekt budowy 
oświetlenia ulicznego 
w miejscowości 
Wójtówka - Czyste 
(od torów do 
Czystego)

20 000,00 20 000,00 20 000,00

A.
B.
C.

Urząd Gminy 
Sochaczew

73 •• -

Projekt budowy 
oświetlenia ulicznego 
w miejscowości 
Bielice - Sielice (w 
kierunku
Mikołajewa)(w tym 
F.Sol. 13.000,00)

20 000,00 20 000,00 20 000,00

A.
B.
C.

Urząd Gminy 
Sochaczew

O g ó łe m  ro z d z ia ł 9 0 0 1 5 88 6  0 0 0 ,0 0 88 6  0 0 0 ,0 0 8 3 6  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 50 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 X p lu s  4 5 .0 0 0



74 900 90095

Zakup traktorka - 
kosiarki dla sołectwa 
Kaźmierów(w tym 
F.Soł. 11.003,60)

11 003,60 11 003,60 11 003,60

A.
B.
C.

Urząd Gminy 
Sochaczew

plus
11.003,60

O g ó łe m  ro z d z ia ł 9 0 0 9 5 11 0 0 3 ,6 0 11 0 0 3 ,6 0 11 0 0 3 ,6 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 X
p lu s

1 1 .0 0 3 ,6 0

O g ó łe m  D z ia ł 90 0 89 7  0 0 3 ,6 0 8 9 7  0 0 3 ,6 0 8 4 7  0 0 3 ,6 0 0 ,0 0 50 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 X
p lu s

5 6 .0 0 3 ,6 0

75 921 92109

Przebudowa 
budynku strażnicy 
OSP w Żdżarowie na 
świetlicę wiejską - 
własność gminy

300 000,00 300 000,00 300 000,00

A.
B.
C.

Urząd Gminy 
Sochaczew

76

Projekt budowy 
świetlicy wiejskiej na 
działce gminnej w 
miejscowości 
Kuznocin (w tym 
F.Soł. 46.277,60)

62 000,00 62 000,00 62 000,00

A.
B.
C.

Urząd Gminy 
Sochaczew

77

Projekt budowy 
świetlicy wiejskiej na 
działce gminnej w 
miejscowości 
Andrzejów 
Duranowski (w tym 
F.Soł. 11 000,00)

11 000,00 11 000,00 11 000,00

A.
B.
C.

Urząd Gminy 
Sochaczew

O g ó łe m  D z ia ł 921 3 7 3  0 0 0 ,0 0 3 7 3  0 0 0 ,0 0 7 3  0 0 0 ,0 0 30 0  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 X



78 926 92605

Projekt budowy 
boiska sportowego 
na działce gminnej w 
miejscowości 
Andrzejów 
Duranowski (w tym 
F.Soł. 12.555,30)

40 000,00 40 000,00 40 000,00

A.
B.
C.

Urząd Gminy 
Sochaczew

79

Budowa siłowni 
zewnętrznej na 
działce gminnej w 
miejscowości Kąty (w 
tym F.Soł.
16.000,00)

30 000,00 30 000,00 30 000,00

A.
B.
C.

Urząd Gminy 
Sochaczew

80 -

Ogrodzenie działki 
gminnej z
przeznaczeniem na 
budowę siłowni 
zewnętrznej w 
miejscowości 
Lubiejew (w tym 
F.Soł 16.659,94)

17 000,00 17 000,00 17 000,00

A.
B.
C.

Urząd Gminy 
Sochaczew

O g ó łe m  r o z d z ia ł 9 2 6 0 5 87  0 0 0 ,0 0 87  0 0 0 ,0 0 87  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 X

prze w q i)W i c z ą c y
Rady Gmi W  Sochaczew

Czesia w Ć w ik l i ń s k i



81 926 92695

Rozbudowa placu 
zabaw na działce 
gminnej w 
miejscowości 
Altanka (w tym F.Soł. 
62.243,37)

68 000,00 68 000,00 68 000,00

A.
B.
C.

Urząd Gminy 
Sochaczew

82 -- "

Budowa altanki na 
działce gminnej w 
miejscowości Kąty (w 
tym F.Soł.
20.883,25)

30 000,00 30 000,00 30 000,00

A.
B.
C.

Urząd Gminy 
Sochaczew

83 -

Zakup działki z 
przeznaczeniem na 
budowę placu zabaw 
w miejscowości 
Władysławów (w tym 
F.Soł. 17.215,27)

17 421,76 17 421,76 17 421,76

A.
B.
C.

Urząd Gminy 
Sochaczew

84 -■

Zakup działek z 
przeznaczeniem na 
budowę placu zabaw 
w miejscowości 
Lubiejew

45 000,00 45 000,00 45 000,00

A.
B.
C.

Urząd Gminy 
Sochaczew

O g ó łe m  ro z d z ia ł 9 2 6 9 5 16 0  4 2 1 ,7 6 160 4 2 1 ,7 6 160  4 2 1 ,7 6 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 X

O g ó łe m  D z ia ł 92 6 2 4 7  4 2 1 ,7 6 2 4 7  4 2 1 ,7 6 2 4 7  4 2 1 ,7 6 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 X

O g ó łe m 7  4 8 3  7 0 7 ,3 6 7  4 8 3  7 0 7 ,3 6 5  9 3 8  7 0 7 ,3 6 1 28 0  0 0 0 ,0 0 2 6 5  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 X
m in u s

4 2 4 .7 4 6 ,4 0

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:
A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, ...)

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

C. Inne źródła

w tym F.Soł. 818.270,08



Załącznik nr 5 do Uchwały Nr XXIV/125/2020 Rady Gminy Sochaczew z dnia 25 listopada 2020 roku zmieniająca Uchwałę Budżetową Gminy Sochaczew na rok 2020

Wydatki budżetu na 2020 rok obejmujące zadania jednostek pomocniczych gminy, w tym realizowane w ramach
funduszu sołeckiego

Lp. Dział Rozdział Nazwa sołectwa lub innej 
jednostki pomocniczej Nazwa zadania, przedsięwzięcia

Planowane wydatki

Kwota
zmiany

Łączne wydatki
w tym:

bieżące majątkowe

1 2 3 4 5 6 7 8 9

1 926 92695 Altanka Rozbudowa placu zabaw na działce gminnej w 
miejscowości Altanka 29 108,61 29 108,61

2 921 92109
Andrzejów Duranowski

Projekt świetlicy wiejskiej na działce gminnej w 
miejscowości Andrzejów Duranowski

23 555,30
11 000,00

3 926 92605 Projekt budowy boiska sportowego na działce gminnej w 
miejscowości Andrzejów Duranowski 12 555,30

4 900 90019

Bielice

Pielęgnacja drzew wzdłuż drogi gminnej w miejscowości 
Bielice

22 259,53

10 000,00

5 926 92695 Utrzymanie porządku na placu zabaw na działce gminnej 
w miejscowości Bielice 1 500,00

6 926 92605 Utrzymanie porządku na terenie siłowni zewnętrznej na 
działce gminnej w miejscowowści Bielice 1 500,00

7 926 92605 Modernizacja boiska do siatkówki na działce gminnej w 
miejscowości Bielice 1 000,00

8 926 92605 Modernizacja boiska do piłki nożnej wraz z budową 
piłkochwytów na działce gminnej w miejscowości Bielice 8 259,53

9 900 90015 Bronisławy Budowa oświetlenia ulicznego w miejscowości Bronisławy 16 197,16 16 197,16

10 600 60016 Chodakówek Remont drogi gminnej w miejscowości Chodakówek 18 233,37 18 233,37

11 700 70005 Zakup kosiarki spalinowej dla sołectwa Czyste 7 000,00

12 700 70005 Zakup i instalacja kamery na budynku komunalnym w 
miejscowości Czyste - własność gminy 5 000,00



13 700 70005

Czerwonka Parcel

Remont budynku komunalnego w miejscowości Czyste

44 056,28

5 000,00

14 600 60016
Wykonanie progów zwalniających na drodze gminnej w 
miejscowości Czerwonka Parcel (przedłużenie ul. 
Olimpijskiej)

5 000,00

15 600 60016 Naprawa i poszerzenie poboczy drogi gminnej w 
miejscowości Czerwonka Parcel 10 000,00

16 900 90015 Projekt i budowa oświetlenia ulicznego w miejscowości 
Czerwonka Parcel (k. obwodnicy) - II etap 10 000,00

17 900 90015 Remont lamp przy drodze gminnej w miejscowości 
Czerwonka Parcel (k. lasu od strony drogi nr 50) 2 056,28

18 700 70005

Czyste

Zakup kosiarki spalinowej dla sołectwa Czyste

22 537,19

14 000,00

19 700 70005 Zakup i instalacja kamery na budynku komunalnym w 
miejscowości Czyste - własność gminy 5 000,00

20 926 92605
Wyrównanie terenu przy siłowni zewnętrznej oraz 
modernizacja boiska do piłki nożenej w miejscowości 
Czyste

3 537,19

21 754 75412 Chrzczany Remont łazienek w strażnicy OSP Janaszówek - 
własność gminy 18 927,54 18 927,54

22 754 75412 Dachowa Remont dachu strażnicy OSP Dachowa (część garażowa 
nad samochodem i sprzętem) - własność gminy 15 919,49 15 919,49

23 801 80101

Dzięglewo

Zakup mikrofonów i głośników do Szkoły Podstawowej w 
Mokasie - własność gminy

23 462,74

1 500,00

24 600 60016 Oczyszczenie rowów przy drodze gminnej w 
miejscowości Dzięglewo 10 626,68

25 801 80101 Budowa wiaty rowerowej przy Szkole Podstawowej w 
Mokasie 5 000,00

26 801 80101
Modernizacja serwerowni w Szkole Podstawowej w 
Mokasie

6 336,06

27 900 90015
Feliksów

Budowa oświetlenia ulicznego w miejscowości Feliksów
22 537,19

20 537,19

28 801 80101 Zakup pomocy dydaktycznych dla Szkoły Podstawowej w 
Feliksowie - własność gminy 2 000,00

29 801 80101
Gawłów

Zakup wyposażenia pomieszczenia do wydawania 
posiłków w Szkole Podstawowej w Gawłowie - własność 
gminy 32 209,21

6 000,00



30 900 90015 Budowa oświetlenia ulicznego w miejscowości Gawłów 26 209,21

31 921 92109
Janaszówek

Remont świetlicy wiejskiej w miejscowości Janaszówek - 
własność gminy

14 577,44
2 577,44

32 921 92109 Wyposażenie świetlicy wiejskiej w miejscowości 
Janaszówek - własność gminy 12 000,00

33 900 90015
Janówek Duranowski

Remont 2 słupów oświetleniowych przy posesjach nr 1A, 
1B i 1C w miejscowości Janówek Duranowski - własność 
gminy 14 855,11

4 200,00

34 600 60016 Utwardzenie poboczy przy drodze gminnej w 
miejscowości Janówek Duranowski 10 655,11

35 600 60016
Jeżówka

Remont drogi gminnej w miejscowości Jeżówka (od 
zjazdu z drogi powiatowej w kierunku Gradowa do drogi 
gminnej wsi Nowa Sucha) 21 056,31

19 000,00

36 801 80101 Budowa wiaty rowerowej przy Szkole Podstawowej w 
Wyczółkach 2 056,31

37 921 92109 Kuznocin Projekt budowy świetlicy wiejskiej na działce gminnej w 
miejscowości Kuznocin 46 277,60 46 277,60

38 926 92605
Kąty

Budowa siłowni zewnętrznej na działce gminnej w 
miejscowości Kąty

36 883,25
16 000,00

39 926 92695 Budowa altanki na działce gminnej w miejscowości Kąty 20 883,25

40 801 80101
Karwowo

Wyposażenie pomieszczenia do wydawania posiłków w 
Szkole Podstawowej w Gawłowie - własność gminy

15 503,00
4 000,00

41 900 90015 Budowa oświetlenia ulicznego w miejscowości Gawłów 11 503,00

42 851 85195

Kaźmierów

Szkolenie z pierwszej pomocy medycznej

18 603,60

0,00 -2 000,00

43 921 92195 Organizacja Dnia Dziecka, integracja, spotkanie pokoleń 0,00 -5 003,60

44 926 92695 Ułożenie kostki brukowej w altance na działce gminnej nr 
57/1 w miejscowości Kaźmierów 7 600,00

45 926 92605 Boisko do siatkówki plażowej w miejscowości Kaźmierów 0,00 -4 000,00

46. 900 90095 Zakup traktorka - kosiarki dla sołectwa Kaźmierów 11 003,60 +11 003,60



47. 900 90015

Kożuszki Parce!

Budowa oświetlenia ulicznego w miejscowości Kożuszki 
Parcel

27 164,95

20 000,00

48. 900 90015
Projekt budowy oświetlenia ulicznego na nowym osiedlu 
domków jednorodzinych w miejscwości Kożuszki Parcel 
dz. nr 35/4

7 164,95

49. 926 92605 Lubiejew Ogrodzenie działki gminnej z przeznaczeniem na budową 
siłowni zewnętrznej w miejscowości Lubiejew 16 659,94 16 659,94

50. 801 80101

Mokas

Zakup mikrofonów i głośników do Szkoły Podstawowej w 
Mokasie - własność gminy

29 663,94

2 000,00

51. 900 90015 Projekt i budowa oświetlenia ulicznego w miejscowości 
Mokas 14 000,00

52. 801 80101 Budowa wiaty rowerowej przy Szkole Podstawowej w 
Mokasie 10 000,00

53. 801 80101 Modernizacja serwerowni w Szkole Podstawowej w 
Mokasie 3 663,94

54. 900 90015
Nowe Mostki

Remont oświetlenia ulicznego w miejscowości Nowe 
Mostki

27 812,84
7 812,84

55. 900 90015 Budowa oświetlenia ulicznego w miejscowości Nowe 
Mostki 20 000,00

56. 600 60016 Orły Cesin Wysypanie tłuczniem drogi gminnej w miejscowościach 
Orły Cesin - Kożuszki Parcel 15 132,78 15 132,78

57. 600 60016 Pilawice Remont drogi gminnej w miejscowości Pilawice. 12 726,34 12 726,34

58. 926 92695 Rozlazłów Rozbudowa placu zabaw na działce gminnej w 
miejscowości Altanka 33 134,76 33 134,76

59. 900 90015
Sielice

Projekt budowy oświetlenia ulicznego w miejscowości 
Bielice-Sielice (w kierunku Mikołajewa)

14855,11
13 000,00

60. 801 80101 Budowa wiaty rowerowej przy Szkole Podstawowej w 
Wyczółkach 1 855,11

61. 926 92695 Władysławów Zakup działki z przeznaczeniem na budowę placu zabaw 
w miejscowości Władysławów 17 215,27 17 215,27

62. 600 60016 Wójtówka
Utwardzenie poboczy przy drodze gminnej w 
miejscowości Wójtówka (droga dochodząca do 
obwodnicy)

17 631,77 17 631,77



63. 801 80101
Wyczółki

Budowa wiaty rowerowej przy Szkole Podstawowej w 
Wyczółkach

15 225,33
1 000,00

64. 600 60016 Budowa chodnika w pasie drogi gminnej w miejscowości 
Wyczółki 14 225,33

65. 921 92109 Wyjazd Wyposażenie świetlicy wiejskiej w miejscowości 
Janaszówek 13 837,00 13 837,00

66. 600 60016 Wymysłów Wyrównanie drogi gminnej tłuczniem na granicy 
miejscowości Wymysłów Pilawice (za Państwem Rybka) 12 356,12 12 356,12

67. 600 60016

Zosin

Utwardzenie poboczy przy drodze gminnej w 
miejscowości Zosin (od nr 1 do nr 7)

14 901,39

5 000,00

68. 600 60016 Utwardzenie drogi gminnej tłuczniem w miejscowowści 
Zosin (od nr 18A do nr 18C) 5 000,00

69. 801 80101 Zakup pomocy dydaktycznych dla Szkoły Podstawowej w 
Feliksowie - własność gminy 2 000,00

70. 600 60016 Usuwanie chwastów, piasku i krzaków wzdłuż chodnika 
przy drodze gminnej w miejscowości Zosin 1 500,00

71. 600 60016 Wymiana uszkodzonej nawierzchni chodnika z kostki 
betonowej oraz popękanych krawężników 1 401,39

72. 921 92109 Żdżarów Wyposażenie świetlicy wiejskiej w miejscowości Żdżarów 
(stoły i krzesła) 35 911,42 35 911,42

73. 921 92109
Żuków

Zakup elementów małej infrastruktury (wiata, stoły, 
krzesła) na działkę gminną w miejscowości Żuków

46 277,60
44 000,00

74. 801 80101 Organizacja Dnia Dziecka - imprezy integracyjnej na 
terenie Szkoły Podstawowej w Żukowie 2 277,60

Ogółem 807 266,48 369 679,89 437 586,59 0,00

P R Z E W 01 
Rady Gmin



Z a łączn ik  nr 6 do U chw a ły  N r X X IV /12 5 /2020  R ady G m iny  S o ch acze w  z dnia  25  lis topada  2020  roku zm ien ia ją ca  U chw a łę  B udżetow ą  G m iny  S o ch acze w  na rok 2020

Przychody i rozchody budżetu w 2020 r.

L p . Treść
K la s y fik a c ja

§
K w o ta  2 0 2 0  r p rz e d  

z m ia n ą
Z w ię k s z e n ia  (+ ) Z m n ie js z e n ia  (-)

K w o ta  2 0 2 0  r p o  

z m ia n ie

1 2 3 4 5 6 7

1. D o c h o d y 7 7  86 2  0 1 2 ,6 6 +  2 55 2  6 8 5 ,0 0 - 1  00 0  0 0 0 ,0 0 79  4 1 4  6 9 7 ,6 6

2. W y d a tk i 82  3 6 2  0 1 2 ,6 6 +  1 15 5  3 5 2 ,6 0 - 1  69 5  1 4 4 ,6 0 81 82 2  2 2 0 ,6 6

3. W y n ik  b u d ż e tu -4  50 0  0 0 0 ,0 0 +  1 3 9 7  3 3 2 ,4 0 +  6 9 5  1 4 4 ,6 0 -2  4 0 7  5 2 3 ,0 0

P rz y c h o d y  o g ó łe m : 6 12 0  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 6 12 0  0 0 0 ,0 0

1. Kredyty §952 4 000 000,00 0,00 0,00 4 000 000,00

2. Pożyczki §952

3. Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych 
z udziałem środków pochodzących z budżetu UE §903

4. Spłaty pożyczek udzielonych §951

5. Prywatyzacja majątku jst §944

6. Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych §957

6a.

Przychody jst z niewykorystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym 
budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych 
związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w 
odrębnych ustawach

§ 905 650 151,07 0,00 0,00 650 151,07

7. Papiery wartościowe (obligacje) §931

8. Inne źródła (wolne środki) §950 1 469 848,93 0,00 0,00 1 469 848,93



R o z c h o d y  o g ó łe m : 1 62 0  0 0 0 ,0 0 +  2 0 9 2  4 7 7 ,0 0 0 ,0 0 3  7 1 2  4 7 7 ,0 0

1. Spłaty Kredytów § 992 1 620 000,00 0,00 0,00 1 620 000,00

2. Spłaty pożyczek §992

3.
Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań realizowanych z 
udziałem środków pochodzących z budżetu UE §963

4. Udzielone pożyczki §991

5. Lokaty §994 0,00 + 2 092 477,00 0,00 2 092 477,00

6. Wykup papierów wartościowych (obligacji) §982

7. Rozchody z tytułu innych rozliczeń §995

PRZE. WG
Rady Gmii


